
 
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 
www.icpoggio.edu.it 

 

   

 

 

 

Albo on line  

Amministrazione Trasparente  

  

  
Oggetto: decreto di avvio procedura per affidamento di incarico per la formazione, consulenza e tutoraggio alla D.S.G.A. - 

anno scolastico 2024/2025  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

premesso che, per l’anno scolastico 2024/2025 l’Istituto Comprensivo di Poggio Rusco è privo di DSGA con incarico a 

tempo indeterminato;  

considerato che, da interpello, in sostituzione dell’incaricata,  è stata nominata Dsga la dott.ssa Paola Ferrara, con 

incarico al 31/08/2025, ;  

ritenuto opportuno provvedere alla formazione della Dsga incaricata, stante la poca esperienza in ambito amministrativo 

– contabile;  

visto l’art 7 del d. lgs. 165/2001;  

visto il D.M. 129/2018;  

vista l’urgenza di assicurare la corretta prosecuzione dell’attività amministrativa e contabile;  

considerato che la copertura finanziaria  pari a € 1.239,60 ( n. 30 ore di formazione con compenso di € 41,32 l’ora) 

onnicomprensivi di qualsiasi onere, è assicurata dai fondi in bilancio per spese di formazione del personale;  

ritenuto opportuno e funzionale affidare l'incarico a persona esperta in materia amministrativo contabile ed in 

particolare nella gestione dei PNRR; 

 

DECRETA 
  

di avviare la procedura di selezione interna/esterna per affidare l’incarico  di formatore in ambito amministrativo-contabile 

destinato al D.S.G.A. incaricato;  

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Istituto nella sezione “Albo Online” e nella sezione  

dedicata in “Amministrazione Trasparente”.  

  

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                                                                            Cristina Tralli 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MNIC819001 - A0C9808 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000518 - 21/01/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/


 
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 
www.icpoggio.edu.it 

 

   

 

 
   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/1993) 

 

MNIC819001 - A0C9808 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000518 - 21/01/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/

		2025-01-21T15:05:28+0100
	Cristina Tralli




